
ЦЕНТРАЛНА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 4340-НС 

София, 21 февруари 2017 г. 
 

ОТНОСНО: възлагане на компютърна обработка на данните в РИК и ЦИК 
от гласуването и издаването на бюлетин на ЦИК с 
технически носители за резултатите от гласуването в 
изборите за народни представители на 26 март 2017 г. 

 
На основание чл. 57, ал. 1, т. 34 от Изборния кодекс и 

протоколно решение на ЦИК от 15 февруари 2017 г. за определяне на 
работна комисия за отваряне и оценка на офертите в конкурса за 
възлагане на компютърна обработка на данните в РИК и ЦИК от 
гласуването и издаването на бюлетин на ЦИК с технически носители за 
резултатите от гласуването в изборите за народни представители на 
26 март 2017 г. и протоколи от 15.02.2017 г., от 20.02.2017 г. и от 
21.02.2017 г. на работната комисия Централната избирателна комисия 

 
Р Е Ш И: 

 
1. ВЪЗЛАГА на „Информационно обслужване“ АД компютърна 

обработка на данните в РИК и ЦИК от гласуването и издаването на 
бюлетин на ЦИК с технически носители за резултатите от гласуването в 
изборите за народни представители на 26 март 2017 г.  

2. УПЪЛНОМОЩАВА председателя на Централната избирателна 
комисия и главния счетоводител да подпишат договора с 
„Информационно обслужване“ АД за компютърна обработка на данните в 
РИК и ЦИК от гласуването и издаването на бюлетин на ЦИК с 
технически носители за резултатите от гласуването в изборите за народни 
представители на 26 март 2017 г. 

 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ:           П (чл. 2 от ЗЗЛД) 

        Ивилина Алексиева 
 

СЕКРЕТАР:                   П (чл. 2 от ЗЗЛД) 
    Севинч Солакова 

ЕХ/ЕЛ 


